1/1

平成28年1月吉日

各  位

        株式会社 アイ・エス・ビー

（東証1部：9702）

代表取締役社長 若尾 逸雄

 株式会社アイ・エス・ビー 2015年 12月期決算説明会のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社アイ・エス・ビー（東証1部：9702）では2015年12月期 決算発表に伴い、以下の日程で説明会を開催

することとなりましたのでご案内申し上げます。皆様方お忙しいこととは存じますが、ご出席を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

日 時  ： 平成28年2月22日（月） 午後3時30分より

場 所  ： 東証アローズ 1階 プレゼンテーションステージ

東京都中央区日本橋兜町2-1  ℡ 03-3666-0141

・東西線 茅場町駅（出口11） 徒歩5分

・日比谷線 茅場町駅（出口７） 徒歩7分

・都営浅草線 日本橋駅（出口D2） 徒歩5分

出 席 者 ：

お問合先 ： 株式会社アイ・エス・ビー  （担当： 経理部 中村/隅内）

     TEL 03-3490-1760  FAX 03-3490-7718

           E-mail ｉｒ-info@isb.co.jp

■参加ご希望の方は、電話またはメールにて上記までご連絡ください。メールでご返事頂く場合は、会社名、部署名、

役職名、お名前、電話番号などをご記入のうえ返信下さいますようお願い致します。

■ ご来場の際は、本案内状をご持参頂き、 西口玄関（見学者出入口）にてご提示下さいますようお願い致します。

■ 会社概要・事業内容等につきましては、弊社ホームページ http://www.isb.co.jp を御覧下さい。

代表取締役社長

常務取締役 第二事業本部長

取締役 管理本部長

若尾 逸雄

柳沢 一紀

川﨑 工三

mailto:ｉｒ-info@isb.co.jp
http://www.isb.co.jp/